

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสงขลบุรี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำทาง รหัสงาน - งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน เมษายน 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุคมสุข - สมุทรปราการ กม. 10+800 ปริมาณงาน 1.00 ตัน (น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 33.44 บาท) 3 เม.ย. 66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำกับค่าใช้จ่าย	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	1.00	2,358.63	2,358.63	1.0700	2,523.70	2,523.00	2,523.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	2,523.00
(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินค้ำประกัน 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เก็บ		ADT.			F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		1.0700		-			1.0700	-	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (นายสมชัย ลัญชัย) ร.อ.จท.สมุทรปราการ (๑)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์) พ.ท.จท.สมุทรปราการ

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายศิริวัฒน์ ดีคู่) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายจริงชัย จันทร์ปลั่ง) ร.อ.จท.สมุทรปราการ (๒)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายสมเทพ บุญแก้ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน เมษายน 2566)

รหัสงาน - งานจัดซื้อแอสฟัลต์ (ประจำเดือน เมษายน 2566) ในทางหลวงหมายเลข 3344 ตอน อุคมสุข - สมุทรปราการ

กม. 10+800

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 33.44 บาท

3 เม.ย. 66

1 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE

4 CM. THICK

ค่ายาง AC	0.049	ตัน @	27,707.09	=	1,357.65 บาท/ตัน
ค่าหิน	0.74	ลบ.ม. @	478.75	=	354.28 บาท/ตัน
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมสมรรถนะแอสฟัลต์คอนกรีต				=	393.99 บาท/ตัน
ค่างานต้นทุน ASPHALT CONCRETE				=	2105.92 บาท/ตัน
ค่าบริหารโรงงาน + กำไร		12 %		=	252.71 บาท/ตัน
				ค่าใช้จ่ายรวม	<u>2358.63 บาท/ตัน</u>